

## ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 6 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О некоторых вопросах, связанных с реализацией в Карачаево-Черкесской Республике отдельных положений Лесного кодекса Российской Федерации»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

12 декабря 2019 г.

## Статья 1

Внести в часть 7 статьи 6 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 12 января 2008 г. № 4-РЗ «О некоторых вопросах, связанных с реализацией в Карачаево-Черкесской Республике отдельных положений Лесного кодекса Российской Федерации» законов Карачаево-Черкесской (в редакции Республики от 13 марта 2009 г. № 18-РЗ, от 02 декабря 2009 г. № 77-РЗ, от 06 мая 2010 г. № 14-РЗ, от 17 мая 2011 г. № 32-РЗ, от 10 января 2012 г. № 5-РЗ, от 27 ноября 2012 г. № 93-РЗ, от 25 апреля 2014 г. № 15-РЗ, от 07 июля 2014 г. № 47-РЗ, от 26 декабря 2014 г. № 101-РЗ, от 24 марта 2016 г. № 13-Р3, от 23 декабря 2016 г. № 89-Р3, от 16 марта 2018 г. № 12-Р3, 14 мая 2018 г. № 30-РЗ, от 26 сентября 2018 г. № 61-РЗ, 29 октября 2018 г. № 70-РЗ, от 05 декабря 2018 г. № 78-РЗ, от 09 апреля 2019 г. № 16-РЗ, от 27 мая 2019 г. № 27-РЗ) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4) для отопления жилых домов — до 15 куб. м дровяной древесины на подворье ежегодно.».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск 19 декабря 2019 г. № 72-Р3